
Zarządzenie nr 55/5/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 maja 2014 r.

w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy z  Panią  Zofią  Bielecką  -  dyrektorem IX
Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, Lublin ul. Andrzeja Struga 6

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn.
zm.),  przy odpowiednim zastosowaniu art.  20 ust.  1  pkt  2  i  ust.  3  ustawy z dnia 26
stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  191)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  z późn. zm. –  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. W związku ze zmianami organizacyjnymi uniemożliwiającymi dalsze zatrudnienie 
w pełnym wymiarze zajęć na stanowisku nauczyciela i brakiem zgody nauczyciela 
na  ograniczenie  wymiaru  zatrudnienia  rozwiązuję  z  dniem 31  sierpnia  2014  r. 
stosunek  pracy  z  Panią  Zofią  Bielecką  –  dyrektorem   IX  Liceum 
Ogólnokształcącego im.  Mikołaja  Kopernika,  Lublin  ul.  Andrzeja  Struga 6  –  za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

2. W  terminie  7  dni  od  dnia  doręczenia  niniejszego  zarządzenia  służy  prawo 
wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego – Sądu Pracy w Lublinie.

   § 2

W  związku z odpowiednim zastosowaniem art.  20 Karty Nauczyciela  przyznaję 
Pani Zofii Bieleckiej odprawę, w wysokości określonej w art. 20 ust. 2 Karty Nauczyciela.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i
Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                          (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 169387/05/2014 Strona 1 z 1


